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

Lübeck - Innenstadt
Große Lagerfläche in 1A-Lage, ca. 151 m²
Gesamtfläche, mehrere Nutzungsmöglich-
keiten, Mietdauer nach Absprache, sofort
verfügbar, Hub-Laderampe, Oberlichter, Bj.
1954, V: 123,0 kWh/(m²a), Gas-ZH, Netto-
kaltmiete 1.510,00 € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Timmendorfer Strand
Repräsentative Villa mit Ferienappartments
in Bestlage! Ca. 887 m² Gesamtfläche, 10 Fe-
rienwhg. und 2 Einzelzimmer, ca. 1.105 m²
S/W-Grdst., 50 m zum Strand, großzügiger
Vollkeller, weitläufiger Balkon zum Hinterhof,
Hinterhof mit Doppelcarport und 6 Außen-
stellplätzen, Bj. 1914, V: 102 kWh/(m²a), Gas-
ZH, KP: 3.600.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Goldschmiedin sucht...
... eine kleine Ladenfläche in der Lübecker In-
nenstadt mit kleiner Schaufensterfläche.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Versicherungsagentur
sucht...
...zum Aufbau eines neuen Standortes eine
Bürofläche ab 100 m² in und um Lübeck.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de DHH gesucht!

Intensivkrankenpfleger und Erzieherin su-
chen ein gemütliches RH /DHH zur Miete in
Bad Schwartau oder Stockelsdorf.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck gesucht!
Für eine Lübecker Familie suchen wir ein
Haus in Lübeck oder Umgebung mit min. 4
Zimmern.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Senioren Wohnung gesucht

Frdl. Ehepaar, 90+ su. betreutes Woh-
nen, gerne privatt 0451 /3704646

Professionelle Vermietung von
Wohn- und Gewerbeimmobilien in

Lübeck und Umgebung.
Gerne beraten wir Sie kostenlos!

Tel. 0451 - 610 30 40
Arnimstr. 29a, 23566 Lübeck

Bankkaufmann sucht...
...eine helle Mietwohnung mit EBK fußläufig
zur Lübecker Innenstadt.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 50 m² ges.!
Für eine Medizinische Fachangestellte su-
chen wir eine Wohnung in Lübeck ab ca. 50
m² Wohnfläche.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Suche Wohnung

in Lübeck, 1,5 o. 2 Zi., Kü. W-Bd., ruh.
Lage, gern DG, bis 700,- warm. E-Mail

pspeterstein@gmx.com
t 0151 /66092629

Suchen Bungalow ab 4

Zimmer mit Garage in Lübeck

oder Bad Schwartau für

vorgemerkten Kunden

Wir freuen uns auf Ihren Anruf

Liebhaberobjekt ges.!
ImLübeckerUmlandsuchenwir für einUnter-
nehmer-Ehepaar ein Liebhaberobjekt mit be-
sonderem Charme.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

WWFDeutschland
Gaby Groeneveld
Reinhardtstraße 18 | 10117 Berlin
Telefon: 030.311 777-730
gaby.groeneveld@wwf.de
wwf.de/testamente

Helfen Sie demWWFmit
Ihrem Testament, die
Naturschätze unserer Erde
auch für die kommenden
Generationen zu bewahren.

Sie können uns entscheidend
dabei unterstützen. Ihre Spende
ist steuerbefreit und kommt somit
vollständig der Natur zugute.

EIN TESTAMENT FÜR DIE NATUR
MEIN ERBE IST

Jetzt kostenlosen
Ratgeber bestellen!

HL-St. Jürgen: REH + Garage, Grst. 390 m²,
vermietet. Wfl. 107 m², 4 Zi.. Kü.,V-Bad,
WC, Balk., KME 11T €. VK 360T €.
t (04 536) 460

FAMILIE AUS HH SUCHT: EFH, DHH o. RH
in Ahrensburg o. Trittau. Finanzierung ist
gesichert. KP bis € 425.000,-- Auch
Sa./So. und nach Feierabend.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

IMMOBILIE MIT FRIESENWALL GESUCHT:
4-köpfige Familie aus HH sucht schöne
Immobilie in Stormarn auf gepflegtem
Grundstück. KP bis ca. € 450.000,--.
Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zum Kauf in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

Privat sucht Haus - ETW in Umland von
HL/Eutin von privat.t 0176/478 00 871

WOHNEN UND ARBEITEN AN EINEM
PLATZ: Malermeister aus HH sucht mit
seiner Familie ein EFH mit Gewerbe-
grundstück. KP bis € 700.000,-- Auch
Sa./So. und nach Feierabend.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Junges Paar, beide berufstätig, sucht in
HL, Haus zur Miete oder Kauf .
t 0451/3176358; 0152/08572682

Mieter gesucht zum 01.10.2023!

Ladenfläche (20 m²) samt Inventar in
1A Lage im Einkaufszentrum (Rewe

Center/Ziegelstr. 232) an Untermieter
abzugeben. Preis für das Inventar:
8.000 €. Miete: 1050 € warm zzgl.

MwSt. Fläche NUR für Gastronomie ge-
eignet. Besichtigungstermine u. Fragen

unter: t (0 176) 34 37 2281

Büroraum gesucht

1 Büroraum 25-40 m², gern in Büro-
Gemeinschaft in 23566 oder 23568 HL

für private Hausverwaltung gesucht.
Wird nur 1 x wtl. genutzt, langfristiger
MV. jepsen-hausverwaltung@gmx.de

odert 0451/33 673

Solvente Psychotherapeutische Praxen-
gemeinschaft (Ärzte u. Psychologen)
sucht zum Frühjahr '24 neue Räume, Alt-
bau, ab 100 m², mögl. ruhig, auf Altstadt-
insel, St. Jürgen oder St. Gertrud. Ange-
bote an: milarepa@online.de

HL, Innenst., 2 Zi-Whg., ca. 55 m², 2. OG,
ohne Balk/Fahrst., EBK, 480 € KM +
180 € NK ab 01.11. zu vermieten.
t 7 06 07 00

St. Jürgen, Wakenitz, Wassergrundstk.:
2 Zi.-Whg., mit Wakenitz-Blick, 51m², Tief-

part. in 2-FH. EBK, DB, Rolläden, sep.
Eing., Gartenterr., Bootssteg. KM 650 €+
NK + MS. Zuschr. an Z14110039

Schöne 2 Zi.-Whg., Nä. Schönberg/ Meck-
lenburg, EBK, Duschbad, zu vermieten,
KM 360 €.t 0178 / 1641558

Stodo, Lohstr., 2-Zi.-Whg., ca. 64m², 2. OG,
EBK, DB, Blk., 580€ + 180€ NK, zum
01.11.t 0451/88 05 8835 (Ab Mon.)

2½-Zi.-DG-Whg., 70 m², hell + interessant,
Altbau, Marli m. Lübeckblick, zum 01.12.,
560 € + NK + MS. t (040) 6 776 037

Bad Schwartau Endetage, Blick u. Zugang
zum Kurpark, gepfl. Anlage, 3 Zi., 142 m²
(geeignet für 2 Pers.), EBK, 2 Bäder,
Terr., Tiefgarage, Lift, KM 1500 € + NK
t 0170 - 9216 058

Stodo: ruhige Lage, 3 Zi., 75m², EBK, VB,
Blk., Keller, Trockenraum, Fahrradkeller,
750€ + NK, ab sofort zu vermieten.
t 04509-8288

HL, Schwartauer Allee, 4-Zi.-Whg, ca. 85m²,
2. OG, EBK, VB, Blk., 680€ + 250€ NK, z.
01.12.t 0451/88 05 8835 (Ab Mon.)

DHH m. Ga., KM 1190€ dhhab@gmx.de

Zu mieten von privat an privat
ab/nach Vereinbarung.

Helles, sonniges, großes Appartement
mit Seeblick u. Balkon gesucht. Oberste
Etage/Penthouse, 2 Bäder, 2 Schlafzi.,
gute Lage, EBK sollte vorhanden sein.

t 0174/7657733

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zur Miete in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

Beamtin und Architekt suchen zentral in HL
ca. 100 m² Wohnung.t 0175/9001172

DRINGEND gesucht!Kleine Wohnung für
Studentin, ab 1.10.23 oder sofort, WM
bis 600 €. t 0176/53769791

Familie sucht Whg. m. Garten oder Haus,
ca. 120-140 m², ab sofort in HL u. Umge-
bung.t 0179 - 2411842

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk.,(auch Makler) Re-
novierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

IMMOBILIENMARKT

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENVERKAUF

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

HOTELS / GASTSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

MIETGESUCHE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

HÄUSER

ANDERE MIETANGEBOTE

WOHNUNGEN

HÄUSER

WOHNEN FÜR SENIOREN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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